1

中共西北农林科技大学植物保护学院委员会文件

植保党〔2017〕33号

关于冯瑞瑞等 37 名同志发展为中共预备党员

的批复
各党支部：

《关于审批冯瑞瑞等 37 同志为中共预备党员的请示》已收悉。

2017 年 12 月 22 日，党委会审议讨论了冯瑞瑞等 37 同志的入党问

题。党委委员共 7名，实到会 5名。5 名党委委员一致认为 37 同志

基本具备党员条件，入党手续完备，同意批准其为中共预备党员，

具体名单如下：

2015 级植病硕士生党支部（1人）： 冯瑞瑞

预备期一年（自 2017 年 12 月 6日起至 2018 年 12 月 7日止）

2015 级农药学硕士生党支部（2人）：芦小鹏  席娜

      预备期一年（自 2017 年 12 月 4 日起至 2018 年 12 月 5日止）

2015 级昆虫学硕士生党支部（2人）：梁霞  杨卓霖

      预备期一年（自 2017 年 12 月 1 日起至 2018 年 12 月 2日止）

2016 级博士研究生党支部（1人）： 沈川

      预备期一年（自 2017 年 12 月 1 日起至 2018 年 12 月 2日止）

2016 级植物病理学硕士党支部（1人）：盛丽梅

      预备期一年（自 2017 年 12 月 3 日起至 2018 年 12 月 4日止）

2

2016 级专业硕士党支部（1人）： 张树田

      预备期一年（自 2017 年 12 月 6 日起至 2018 年 12 月 7日止）

2016 级农药学硕士生党支部（1人）：吴远勇

      预备期一年（自 2017 年 12 月 4 日起至 2018 年 12 月 5日止）

2016 级昆虫学硕士生（1人）： 台术蕾

      预备期一年（自 2017 年 12 月 1 日起至 2018 年 12 月 2日止）

植保专业 1党支部（9人）：周子芳  钱朝伟  张小渔  刘倩楠

韩  璐  王晶晶  孙书田  王荷然  洪善旺

预备期一年（自 2017 年 12 月 6日起至 2018 年 12 月 7日止）

植保专业 2党支部（9人）：王英豪  汪艳丽  王义哲  吕路琼

张  鑫  邹佩华  李思南  许兰心  徐代英

预备期一年（自 2017 年 12 月 6日起至 2018 年 12 月 7日止）

制药专业党支部（9 人）：张丽佳  张会霞  方晓武  周明霞

李会婷  穆雅利  韩守乐  蓝镓渤  金  朝

      预备期一年（自 2017 年 12 月 1 日起至 2018 年 12 月 2日止）

中共西北农林科技大学植物保护学院委员会

           2017 年 12 月 22 日

抄送： 赵忠常务副书记

植物保护学院党政办公室                2017 年 06 月 15 日印发